REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 qgershor 2008, nenit 57 té Ligjit pér
procedurén e pérgjithshme administrative, dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t& Komunés sé
Lipjanit 1N1.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT PER MBESHTETJE FINANCIARE 1NR.400-49848
TE DATES 15.10.2020

LSHFUQIZOHET, Vendimi pér ndarjen e¢ mjeteve financiare 1Nr.400-49848 i datés
15.10.2020 me té& cilin vendim &shté pércaktuar ndarja e mjeteve financiare pér realizimin
e aktivitetit tradicional “Gjurmé t€ Gjeqovit” né Janjevé.

II Shfugizimi i Vendimit t& cekur béhet konform Vendimit t& Qeverisé sé¢ Republikés s&
Kosovés i cili ndalon organizimin e tubimeve publike pér shkak & rritjes s numrit t€
infektuarve me pandeminé COVID-19

I1I. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport.

IV. Vendimi hyn né fugi menjéheré.

1Nr. 400-49848/2
Lipjan, mé 21.10.2020 o
KRYETARI I KOMUN
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